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PRESSMEDDELANDE 
 

Varken personal eller elever har någonting emot bevakningskameror. Det visar en 

nyligen genomförd temperaturmätning kring kamerabevakning som Axis 

Communications har gjort bland landets rektorer.  
 

Axis Communications bad landets rektorer i grund- och gymnasieskolor svara på ett antal frågor om 

kamerabevakning. Av 3143 rektorer svarade 372 vilket ger en svarsfrekvens på 12 procent. 96 rektorer 

uppger att deras skola har kamerabevakning idag, det indikerar att 25 procent av svenska skolor har 

kameror installerade. 64 procent av rektorerna på skolor med kamerabevakning uppger att responsen 

från elever och lärare var positiv och 33 procent svarade att den var neutral, det var inga av eleverna 

ernligt rektorerna som var negativ till övervakning. 

 

När det gällde personalens attityd till kamerabevakning  svarade 88 procent av rektorerna att 

responsen var positiv och 11 procent att den var neutral. Endast en av rektorerna sa sig ha fått en 

negativ respons från personalen. 

 

- Vår temperaturmätning visar att många skolor inte har något problem med att låta vissa ytor 

övervakas med kameror, och att även eleverna och skolpersonalen verkar vara nöjda med 

bevakningskamerorna, säger Magnus Zederfeldt, Försäljningschef Norden och Baltikum på 

Axis Communications. 

 

Av de rektorer som arbetar på skolor med bevakningskameror installerade har 51 procent uppgett att 

de har märkt av minskad skadegörelse och inbrott, 39 procent uppger också att de upplever en ökad 

trygghet för personal och elever. 

 

Besparingarna är en annan viktig aspekt som lyfts fram i frågeformuläret. 32 procent av de rektorer 

som arbetar på skolor med kamerabevakning uppskattar att de sparar 100 000 kronor eller mer per år 

på att använda bevakningskameror för att förhindra skadegörelse och inbrott, det är också den största 

anledningen till att skolorna har anskaffat kamerorna. 

 

- Kameror fungerar även i avskräckande syfte, och skolor som har haft problem med 

skadegörelse och obehöriga som kommer in på skolområdet kan dra nytta av detta, men också 

att man kan identifiera eventuella förövare vid incidenter, avslutar Magnus Zederfeldt. 

 
Om Axis  

Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 

marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital 

videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som 

är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar.  

 

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 20 länder och genom partnersamarbete i 

mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, 

Information Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 
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